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Dni otwarte synchrotronu SOLARIS
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W dniach 17 i 18 października 2014 r.
odbędą się Dni Otwarte SOLARIS połączone z warsztatami projektu CENILS (Central
European Network for knowledge based on Innovative Light Sources). Zorganizowane z tej
okazji wykłady i pokazy będą poświęcone innowacyjnym źródłom światła, którymi są
synchrotrony i lasery należące obecnie do najpotężniejszych narzędzi badawczych w fizyce,
medycynie, biologii czy nowoczesnych technologiach.

W ramach Dni Otwartych odbędzie się kilka sesji połączonych ze zwiedzaniem hali synchrotronu.
W piątek 17 października zapraszamy przedsiębiorców oraz naukowców, natomiast w sobotę 18
października  -  mieszkańców. Szczegółowy program można znaleźć na stronie www.synchrotron.pl

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc wymagana jest wcześniejsza rejestracja, której można dokonać
poprzez formularz internetowy, dostępny TUTAJ.

Powstające Centrum SOLARIS – jeden z 65 synchrotronów na świecie – będzie największą
multidyscyplinarną infrastrukturą badawczą w Polsce. Projekt budowy synchrotronu SOLARIS  jest
finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013.

Celem projektu CENILS (Central European Network for knowledge based on Innovative Light
Sources), jest stworzenie ponadnarodowej sieci uniwersytetów, laboratoriów oraz podmiotów małego
i średniego biznesu, promującej efektywne użytkowanie, wiedzę o możliwościach badawczych
i racjonalny rozwój innowacyjnych źródeł światła.  Projekt ten realizowany jest w ramach Programu
dla Europy Środkowej współfinansowanego ze środków EFRR.

Partnerem Dni jest Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema, który przygotował wejściówki do
Ogrodu Doświadczeń dla mieszkańców za udział w konkursie odbywającym się podczas Dni
Otwartych.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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